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Rozstrzygnięcie konkursuRozstrzygnięcie konkursu

Z przyjemnością informujemy, iż zorganizowany przez nasze przedszkole ogólnopolski konkurs plastyczny został
rozstrzygnięty. Zapraszamy do obejrzenia prezentacji z konkursu oraz zapoznania się z informacjami zamieszczonymi poniżej. 

 

Komisja konkursowa w składzie:Komisja konkursowa w składzie:

Komisja konkursowa w składzie:



Agnieszka Zamojska - kierownik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta w Puławach,

Anna Bachanek - plastyk Młodzieżowego Domu Kultury w Puławach,

Paulina Zajączkowska - prezes firmy Greenland Technology EM sp. z o.o.

dokonała oceny prac konkursowych w dniu 18 maja 2021 r.  W ocenie prac jury wzięło pod uwagę:

zgodność z tematyką konkursu,

walory estetyczne pracy,

samodzielność,

oryginalność i pomysłowość.

Komisja konkursowa wyłoniła laureatów konkursu w dwóch kategoriach:

 

Kategoria dzieci młodszych:Kategoria dzieci młodszych:

I miejsce - Maria Łuńska z Niepublicznego Przedszkola "Krasnale" w Zyndakach,

II miejsce - Amelia Dutkowska z Miejskiego Przedszkola nr 13 w Puławach,

III miejsce - Nadia Kubiak z Miejskiego Przedszkola nr 7 w Puławach,

 

Kategoria dzieci starszych:Kategoria dzieci starszych:

I miejsce - Jakub Mazur z Integracyjnego Przedszkola nr 3 w Kraśniku,

II miejsce - Nina Mokijewska z Miejskiego Przedszkola nr 2 w Puławach,

III miejsce - Iga Kotarasińska z Niepublicznego Terapeutycznego Punktu Przedszkolnego "Pinokio" w Częstochowie,

 

Wyróżnienia:Wyróżnienia:

Aleks Skałban z Miejskiego Przedszkola nr 10 w Puławach,

Zuzanna Manowiec ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Puławach,

Izabela Pyrgiel ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Puławach.

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu oraz opiekunom za piękne prace. Wszyscy uczestnicy konkursu
otrzymają dyplomy i podziękowania, dla laureatów przewidziano nagrody rzeczowe.

W załączeniu protokół konkursowy. 

Gratulujemy!
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